tem ipsum triclinium vndeque auro  
purissimo ornatum. Id est vero  
videntes formam Alexander. Sa-  
pientiam. audaciam et fortitudinem.  
que in tali corporisculo latebat pen-  
itus ignorantes. Idarabides qui-  
dem et mense et scamina erant ex au-  
ro purissimo fabricata. Idincerne  
vero pocula in vasis aureis et gem-  
mis preciosissimis deferebant. Eius  
autem porrectum esset poculum ale-  
xandro in sinu suo illud recordebat.  
Elli sunt est et aliud vas. et de ipso  
ide fecit. sicque tertio fecit. Ellatores  
vasculorum cum hec vidissent impera-  
toris Bario reuelerunt. Huius hec  
Barius erexit se et dixit. Huiusque  
est hoc quod facis. quia vas in su-  
nu tuo recondis. Cui alexander. In  
coniuicio nostri regis talis consue-  
tudo teneatur ut coniuantes si ve-  
lint tollant vascula quibus bibunt.  
Sed quoniam hec consuetudo vobis  
indigna videtur ea vobis indigna  
restituam sine mora. Et hec dicens  
reddidit pincernis. Id est vero qui  
sedebant in coniuicio ad inuicem du-  
cebant. Ista consuetudo laudabilis  
et bona est. Quidam enim principes  
laudabant istam consuetudinem et  
multi commendabant. Quidam au-  
tem princeps Bari cui nomine erat  
Anapolis. sedens in coniuicio in-  
tuebatur facies alexandri. Viderat  
enim eum quia de iussu Bari me-  
rat Macedoniam. ut iussu ipsius tol-  
leret censem a philippo. Hic intelli-  
gens vocem eius et figuram eius con-  
templans intra se cogitare et dicere  
cepit. Nonne hic est alexander. Et  
statim erigens se accessit ppinqui-  
us ad Barium dices. O Barime im-  
perator. Hunc usque quem videt

alexander filius. Id est philippi macedo-  
nis est. Alexander autem videns eos  
inter se mutuo loqui. intellexit quod lo-  
quabantur de cognitione eius. Sta-  
timque se erigens de loco extra tri-  
clinum exiliuit. Et accipiens flame-  
am faculam de manu cuiusdam per-  
se ascendit equum suum quem inuen-  
itante palacium Barii alligatus  
et cursu velocissimo fugiebat. Id est  
vero videntes hec omnes arma-  
ticum strepitu maximo ascenderunt  
equos. et secuti sunt velociter alexan-  
drum. Sed cum non esset obscura  
ceperunt errare. alii ledebant facies  
suas per ramos arborum. alii sou-  
nas incidebant. Alexander autem fa-  
culam flameam portans in manu.  
recto trahente incedebat. Sed eis au-  
tem in throno suo Bario et cognan-  
te quantitate fecerit attingaciam alexan-  
der. aspergit statuaz auream. Ersen  
persarum regis que sedebat subtri-  
bunalum triclinio. Statimque ipsa sta-  
tua corruerunt. et partes plurimas est  
comunita. Videntes hec Bari statu  
dolore nimio est commotus. ce-  
pitque acriter dicere. Hoc signum  
desolationis viue mee est. et totius im-  
peri id est sarum deirumentum. Ele-  
xander autem veniens ad flumnum  
grancum. innenitque eum coagula-  
tum et transiuit. Sed anteque exiret  
dissolutus est flumus. et equus eius  
absorbuit. et ipse cum difficultate ma-  
xima exiliuit. et coniunctus est eu-  
mulo principi suo. Sicque ad exerci-  
tum suum remeauit. narrans quod gesse-  
rat cum Bario. et quomodo fuge-  
rat cum facula.

Quomodo Alexander confor-  
tabat exercitum suum.

## Lia uero die

congregato exercitu peruenit ad numerū ducentorum vi-

ginti milii hominum armatorum. Et ascēdens in eminenter locū p̄fortabat exercitū suū dicens. Nō equabitur multitudine persay plenitudini grecorum. plures enim sumus q̄z illi. Et tamē si plures nobis fuerit nō erinde cor vestrū pauescat. q̄ multitudine mūscarū nullā inferet lesionē vespere paucian. Audiens hec omnis exercitus omnes vna et viua vocelaudabant prudentiam suaz et cōmendauerunt.

Quomodo Barus pugnauit iterū cuz Alexandro et deuictus fuit profugus.

## Arius itaqz

amoto exercitu suo vēit ad fluuiū grancuz et castrerat⁹ est ibi. Erat autē exercitus Barus magn⁹ et fortis valde. Habantqz currus falcatos decim milia. Elio vō die auenerūt in capū vter⁹ qz exercit⁹. Alexāder vero ascēdens equū suū q̄ buccifallus dicebat novit cursuz suū. et an oēm exercitū cōsistebat. Quē videntes perse timebāt valde. eo q̄ aspect⁹ ei⁹ terribilis videbāt valde. Bonuerūt tande tuibe et buccille. et faciēt alexandro impenū sup eos statiz mīta est viraqz acies. et ceperūt acriter p̄liari. Cadebant autē ex viraqz parte milites vulnerati. Erat autē sagittarioū multitudine tam maxima q̄ tot⁹ aer repletus sagittis tāqz ex nubib⁹ spissabatur. Eratqz in eis planct⁹ et tribulatio nō tam maxima ut tot⁹ camp⁹ ex semivinis et mortuis vestiret. Inchoas;

nō estant plū ab ortu solis vñsqz ad occasum pduravit. Id est tādē cādere ceperūt. Videns itaqz Barus suos deficere milites tergauers⁹ au fugit. Erat autē obscura nox. vnde multitudo currū falcatorū fugientium plas innumerabiles occidebat. Cadebatqz pedestres hoies an curru sicut messis in capo. q̄ ab equitu multitudine pculabant. Gleniens autē Barus ad fluuiū iuenerūt euqz gelatū. et rāseuntes perse ab una ripa vñsqz ad aliam impleuerūt fluuiū. statiqz rupta glacie q̄tqz inuenti sunt in superficie fluminis perierunt. Illi vō venientes ad ipm fluuiū et nequente fugere et fluuiū trāsire ab insequentiib⁹ hostib⁹ sunt interfici. In hoc siquidē plio mortui sunt ex p̄his trecenta milia hominum. exceptis his q̄ profunditas fluuij suffocauit.

Quomodo Barus fugiēt ab ipm alexandri intrauit ciuitatem suis. et grauiter lamentabatur.

## Mgiens au/

tem Barus ingressus est ciuitatē susis. et ascēdens palaciuū suū interō sup faciē suā se p̄strauit. et ex p̄fundo pectore alta suspiria trabes plorādo dicebat. Heu mibi misero. heu mibi infelici. q̄ celestis tribulatio me dep̄slit. Ego enī vñsqz ad sidera exaltat⁹ fuerā modo vñsqz ad terrā miserabilis suz depresso. Mūc fugit⁹ et subiect⁹ factus sum. Barus qui omēs orētales inserviūt sibi redegerat nūc subiacte. Si cognitū esset homini misero. qd accidere sibi debeat in futuro. illud in pñi cogitaret. In pucto enī vñi⁹

Dicitur venit quod homines usque ad nubes exaltat fortuna, et sublimes usque ad tenebras demergit in profundum. Et hoc dicens reuerlus est sensus eius in eum, et erexit se de terra. Statimque scripta epistolam Baris ad Alexandrum continentem ita.

Epistola missa alesandro per Barium.

## Dominatio

Suo Alexander Baris rex persarum gaudius dirigit. Tanta est sapientia qua amissus vester nescit quod peritiorum presentium et futuorum mysteria. Aemplantes irreprehensibiliter omnia negocia vestra piracians. Cognoscat igit cle-  
menzia vestra quod vos habetis sicut nos. De muliere carnea procreat. Non igit cor vestrum ad tam sublimia eleueritur quin semper vestra nouissima cogitent. Cum autem a primis solent pluma discrepare. Non enim sufficit homini bella gerenti similitudinem consequatur. Recordamini rases regis fortissimi a quo duximus originem quod innumerabiles victorias exercuit. et omnipotente fulgebat. Sed quod ultra modum mente suam ad sublimia eleuavit. omnes suas victorias in elata summarauit. Reminiscamini quod diuina pudentia hanc victoriam accepistis. Nobis igit supplicibus vestram misericordiam impendans. Concedite nobis matrem filios et uxorem. et dabimus vobis thesaurum quos habemus in aydem et suis et barram. quos parentes nostri thesaurizantes sub terre lanbulis condiderunt. Babimus vobis medorum et persarus regiam dignitatem per Victoria ponamus.

nique prestant iupiter summus vobis.

Quomodo nuncij Barij obtulerunt epistolam alexandro. et de responsione eius.

## Enientes ita:

V quod nuncij Barij ad alexandrum sibi epistolam obtulerunt. quia mor Alexander iussu coram omnibus legi. Studientes milites gausi sunt valde. Tunc vero ex principibus militie alexandri cui non men erat Warmerion dicit alexandro. Maxime imperator tolle omnibus dumias quas tibi spondet Baris. et reddes sibi uxorem matrem et filios. Studiens hoc alexander vocavit ad se nuncios Barij. et coram omnibus dixit eis. Bicte imperatori vestro. miramur primo si matrem filios et uxorem credidit demandab non stristrabere. Si vice est Baris nobis premum non promittat. Sed se subiectus iugo nostro omnes dignitates sue et diuinitate maiestatis nostro culmine exponat. Si vice non est Baris iterum nobiscum pugnam comittat. Et his dicens dedit eis dona optima. et dimisit eos. Et inde percepit militibus ut colligerent corpora mortuorum ipsorumque reconderent in sepulchris. vulneratis quoque inferrent medicinam.

Quod Alexander castramatus est iuxta flumen Grancum.

## Einde amoto

Ex exercitu castramatus est iuxta flumen Grancum. tali quannus diebus bivit. ibique diligenter

immolauit victimas. Erantq; circa ipsum fluuium palacia pulcherrima summis artibus elevata. q; construerat Xerxes rex persarū. que in dēns Alexander fecit succendi. Et post paululū penitentia ducis precepit ut ea nullus omnino cōburet repulseret. Erat ipso in loco etiam ager pulcherrimus et matutin. in q; antiqui reges et iudices persarū mortui condebarūt. In q; fodientes mācedones in iphis sepulchrīs vasa gēmea cōperiebat. Inuenieruntib; sepulchrū Iamini regis assyriorū et persarū ex uno lapide amēsto cōcauitum. habens foris sculptas palmlas. et aues ex omni genere factas. Et tam lucidus erat amēstus ut euām a foris integrū corpus hominis apparet. Erat quoq; in ipso loco turris angustiosa et pessima. in qua multa homines consistebat. Alii truncaūt pedibus. alii tibis confractis. alii manibus mutilatis. alii oculis indigentib;. Hi audientes strepitiū armatorū clamauerunt onus ad alexandrum. Evidens autē alexander clamorem eorum iussit illos extabiri. et vidēs illos misericordia motus doluit atq; plorauit. et mādauit illis dari p vnum quenq; auri drāgmas decem milia. et iussit illis proprieates suas in integrum restituī. Hos enim tenebat Barius in carcere. eo q; fuerant nobilissima progenie nati. et vniuersas possessioēs suis erogabat seruus suis. Interea reverentes nunci Barij ab alexandro narrauerunt sibi omnia quedixit alexander. Barius itaq; hec audiens iterū cepit preparare se ut ch alexandro pugnaret. Scriptit et aliā epistola ad Idōrum regē In-

dōrum continentem ita.

Epistola missa a Bario Idōro regi Indorum.

## Arius rex per

D̄ serum Idōro indorum regi gaudium dirigit. M̄ super nobis supplicauimus. et iterum supplicamus. vt in nostrū adiutorium contra illos qui conāti sunt dissipare nostrum palaciuū venirent. Idōro certo scientes q; simile nobis euēt et detrimentum. si principatum nostrum dimiseritis nobis videntibus dissipari. Nam et ipse alexander qui sic pugnat indomiti habet animū et ferocem. qui sicut leo non sinūt. et tanq; mare cum a ventis validissimis cōmouetur. Teterū licet inuitatamen gentes congregauim⁹ infinitas. et cum eosq; ad mortē proposuimus pugnare. N̄dēlius enim nobis est subito in bello deficere q; destrukcionem gentis nostre videre et longis temporibus vivere cū dolore. Quapropter vos humiliter de precamur q; q; preces nostras inter archana vestrum vestrorū admittentes nobis in angustia posito succurrans. Spondem⁹ vobis q; vni cuiq; vestro militi in nostrum subdiūm venienti aureorū solidos decem. Idēdūs vero quiq; sine interpellatione aliqua impendam⁹. Et ubi cunq; ipsorum exercitus castra metatis fuerit erogabimus eis centū octoginta iuenculas ornamen-  
ta aureis ornatas. Equū vero bus-  
cifallū et ionū ornatum. Alexandri et spolia omnū q; capti fuerint vobis et vestro exercitu tribuem⁹.

c 4.

Quō puenit ad Alexandrum q  
Barius parauit se ad pugnam.

### Pter hec fusi

I entibus quibusdam ex prin  
cipibus Barij ad Alexan  
dum narraverunt ei quemadmo  
dum Barius prepararet se ad pu  
gnam ut iterū pugnaret cū eo. et di  
rerat ad Idorū regem Indorū  
ut in suū adiutorium veniret.

Qualiter Barius imperator  
peremptus est a duobus prin  
cipibus suis.

### Vnqz audi

C uisset alexander statim a  
moto exercitu suo cepit cō  
tra Barium profici. statuens in  
corde suo qnomē imperatoris nul  
lo modo assumeret nisi pmo regnū  
Barij imperatoris obtineret. Ba  
rius autem et Idorū cum eo audi  
entes aduentum alexandri per ter  
riturū sunt valde. Quidā vero ex princ  
ipibus milite Barij. vnqz videlicz no  
mine Biffex. Ellius Elnebasantes.  
morū ita audierunt aduentum alexan  
drī fecerunt inter se coniurationem  
ut Barium occiderent. acceptabile  
remunerationē ab alexandro reci  
pere cogitantes. Hec inter se firmā  
tes ascenderunt palacium. et ad  
rium euaginatis gladijs accesserūt  
Quos videns Barius dixit. O ca  
rissimi mei hucusqz vos appellau  
seruos. nunc autem dominos ap  
pello. Cur me vultis interficere. Isto  
ne mibi interiora tormenta sufficiunt

que ipsa viscera mea ut gladius vi  
brant. Si occideritis me latenter. et  
Alexander inuenerit vos. de vobis  
sumet plus qz de latronibus volutionē  
Illi vero ne quaqz pietate motice  
perunt eum ferire. Barij vero bra  
chio preparato cecidit vulneratus.  
et dimiserunt eum in palacio semi  
uiuum.

Quomodo Alexander au  
diuit interitum Barij et tran  
siret flumen.

### Idiens igi

a tur Alexander interitum  
Barij transiret flumen

Grancum cum exercitu suo velo  
citer. et intravit ciuitatem Susis.  
Idorū autem videntes cum aperi  
erunt ei portas ciuitatis. et eū bono  
rifice receperunt. Cum autē vidisi  
sent ingressuz alexandri qui Ba  
rium percussérat absconderūt se vo  
luntarij. volentes intelligere alexan  
drum super his que gesserant cōtra  
regem. Alexander itaqz ascendens  
palacium et deambulans per illud  
in edificatione illius non modicum  
ammirabatur. Construxerat enim  
illud Cyrus rex persarū. Eterā  
pauimenta eius ex lapidibz varis  
et candidis cornata. Marietes ve  
ro et auro et gemmis et stellis fulge  
ntibus fabricate. et columnæ auree cō  
tinentes illud. Que omnia videns  
Alexander mirabatur valde. Et de  
ambulans per palacium ingressus  
est ad cubiculum ubi iacebat Bari  
us semiuuius. Et videns illum ale  
xander misericordia moē exiit cl  
imidem imperiale et cooperuit eum

Et amplerat<sup>9</sup> est eū vulnera ei<sup>9</sup> ce-  
pit varijs fletibus enarrare. Sicq;  
consolabatur eum dicens.

## Disfortare do-

c mine Barie et surge. Et sicut  
nuper tuū imperiu<sup>z</sup> tenuisti  
ita nunc Isdersarum<sup>9</sup> recipe dyade-  
ma. siq; potens ut hactenus fuisti  
et gloriosus. Juro enim ubi per po-  
tentissimos deos meos q veraciter  
tibi toru<sup>z</sup> imperiu<sup>z</sup> renuncio. Opto  
enim tecum cibarijs frui ut cu<sup>z</sup> suo  
genitore filius. Nemo enim potens  
dignitate gaudere deb<sup>z</sup> miserijs ea-  
dem dignitate fungente. cum abeo-  
fortuna et prosperitas immutetur.  
Indica mihi interfectores tuos ut  
vltione gladii vltimum supplicij pa-  
tiantur. Hec plorando cum dixisset  
Barus man<sup>9</sup> suas extendit et am-  
plexatus est Alexandrum. Isdecius  
collum et manus eius osculabatur  
et dixit ei.

## Ili alexander

f ut plenius sapientia tua no-  
uit tot<sup>9</sup> mūdus in corruptio-  
ne posic<sup>9</sup> est. Buina namq; sapien-  
tia omnia bsciens et cogitationes ho-  
minū scrutans. sic illū a principio fa-  
briauit ut nibile esset. Astans aut fir-  
mū. Sed absentia sui omnia tran-  
seunta in suū contrariū verterent.  
Si enim fecisset deus omnia pspē-  
ra super homines immutabilē ha-  
bundare. tanta esset supbia et vana  
gloria hominū. q non dijs sed virtu-  
ti proprie assignaret. Et sic hoies re-  
cederent a suo cōditure. Si vero di-  
uini culminis celludo. sic munda;

nam machinā condidisset. vt omia  
mala et infelicitates sup homines si-  
ne reuocatōne boni essent inducta.  
tante essent fragilitates hominu<sup>z</sup> q  
naturā psequunt<sup>9</sup> humana<sup>z</sup>. q om-  
nes in desperationis laqueū trabe-  
rentur. ita vt a deo nullā baberem<sup>9</sup>  
fiduciam bonitatis. Sic itaq; volu-  
it de<sup>9</sup> omnia permutari. vt cū alijs  
felicitate plenis ob supbia suam  
non cognouerit creatorē suu<sup>z</sup>. de  
altitudine superbie i humilitatis fo-  
ueam demergatur. vt quod per elati-  
onem felicitatis de deo fuerit obli-  
tus. per depressionem miserie r econ-  
detur. Id ruit in me vidisti qu<sup>9</sup> tan-  
ta fueram multitudine incrassatus  
ppter multas diuinias quas babe-  
bam. vt nō dei creaturā. s<sup>z</sup> dei sociū  
me esse crederē et putare. Et q nūc p  
ceccitatē supbie nō videbā. nūc p bus  
militatis acumen video et agnosco.  
Cū aut̄ fuerit alijs nimia infelici-  
te circūdatus. et de diuīa gratia spe-  
rans auxiliū postulet. subleuat illuz  
Deus ad beatitudinē pspērōu<sup>z</sup>. et q  
miseria obstante de deo contempla-  
rinon poterat. felicitatis augmento  
separet et cognoscat. Et quez depre-  
mit exaltare potest. Et quez exaltat  
hoiem potest sternere in profundū.  
Id eleuetur itaq; filimi mens tua  
in superbiā pppter victoria tibia do-  
datas. Et si operat<sup>9</sup> fueris q dij ope-  
rantur. māb<sup>9</sup> tuis celūq; teneris.  
semp nouissima tua recordare. qnū  
am mortalies et mortētu<sup>z</sup> quoniam  
die oculistuis intueris. Nonne in-  
spicis quia vnu solū octonium ob-  
tinem<sup>9</sup> de mūdo. et via nostra ara-  
nearu<sup>z</sup> artificio comparat. siue tele-  
aranee. q quodam ope subtilissimo  
videi inseria. adueniente aut̄ impul-

sione venti modici rumpitur. et ab  
nibilum deducit. Inniere itaqz me  
rude qualis besterna die fui et qua  
lis suz hodie qui miserrime vsqz ad  
puluerē declinaui. Et qui omnē pe  
ne orbem terrarū tenebā manu mea  
Hunc autem meum nō habeo po  
testatem. Sepeliant me obsecro te  
manus tue benignissime. Veniant  
in obsequium meum Idersi. Mā  
cedonij et Greci. et modo regnum  
persarum et macedonij vnitate fru  
antur. Mātrem meā rodogonem  
tibi multipliciter recomendo. et insu  
per super uxorem meaz mouearis.  
Boranam filiam meā tibi accipei  
uxorem. Hec enim ex nobilib⁹ no  
bile germen ori. Hec eo dicente in  
manib⁹ alexandri expirauit. Scdm  
itaqz morem imperiale cōposuit  
alexander corpuseius. et cū magno  
illud portabat obsequio. antecedent  
ibus sibi armatis Mācedonibus  
atqz Idersis. Supponensqz colluz  
suum amarissime flendo ibat. Mo  
rabant autem Idersi non tantu⁹ p  
morte Barij. qz pro pietate alexandri  
et sepelierunt euz. Beatus est ita  
qz Alexander ad regale palacium  
Barij.

Quomodo alexander mortuo  
Bario sedit in throno ex preciosis  
lapidibus constructio per Cyrus re  
gem Idersarii corona aurea coro  
natus.

**Alio itaqz die**  
a sedit alexander i⁹ brono au  
reo quem Cyrus rex Iders  
arum quondam construerat. Et  
congregatis Mācedonibus atqz  
Idersi imposuit sibi coronaz Barij.

rij que tam p̄ciosa erat vt ab omni  
bus incōparabilis probaret. Ful  
gebat enī totū palacum ex claritate  
gemmarū. Erat enī totus thronus  
ex auro purissimo septē cubitis sup  
alta sedilia eleuatus. Et septē gra  
dus ascendebant reges ad thronuz.  
Erantqz ipsi gradus mirifico ope  
re reconstructi. Idrum⁹ videlicet gra  
dus erat ex amatisto. Secundus ex  
smaragdo. Tertius ex Thopasio.  
Quartus ex granato. Quint⁹ ex  
adamante. Sextus ex auro purissi  
mo. Septimus ex luto compositus.  
Et non sine causa erant taliter orna  
ti et ordinati. Idamus enim qui ex  
amatisto stabant tale mysteriū coni  
nebat. Almatistus enī reprimuit for  
titudinē et sumositatē vini. Nec sunt  
aliquē gerentē de sua memoria im  
mutari. Ita enim oportet esse per  
sensum quēlibet volentem ascēdere  
ad regiā dignitatē vt nequaqz inci  
dat rōne impericie in sinistruz. Se  
cūdus quē gradus ex smaragdo q  
vulum portans clarificat et consers  
uat. Et ita regē oportet vīsus cordis  
habere acutū. vt que vīdenda sunt  
videat sagaciter et discernat. Terzi  
us gradus ex thopasio q̄ tante clari  
ritatis existit. vt si aliquē figuraz ima  
ginareur in eo caput suū videat in  
terrā fixū. pedes aut̄ videat vīsus ae  
rem eleuatos. Sic enā regē oportet  
sua nouissima p̄eplari. Reputho  
pasius ostēdit caput ei⁹. hoc ē digni  
tas ipius ex altitudine vsqz ad pul  
uerē deprimitur. Quartus grad⁹  
ex granato. Granatus enim omēs  
lampades sua claritate precellit. et  
omēs lapides rubore p̄cellit. Ita re  
gem oportet esse purum lucidum et  
verecundia rubicundū. vt licet nō

transcendat illicita impune obmit-  
tendo. Quintus gradus ex adamante. Adamas autem tante duricie est ut  
neca ferro nec a lapide potest collu-  
di. nisi sanguine fuerit hincino pse-  
sus. Sic ita quod rex debet esse tantum  
stante ut nullo percaminu interuen-  
ta iusticie tramite vacillet. Tertius gra-  
dus ex auro purissimo. Aurum siqui-  
dem omnia metalla pulchritudine et  
preciositate superaret et excedit. Ita et  
rex omnibus bonis debet esse moribus  
adornatus et preciosis virtutibus pre-  
pollere. ut omnes suo imperio utili-  
ter gubernentur subiecti. Septimus  
gradus est testa lutea. Hic hac de cau-  
sa compositus erat. ut cum homo ad  
regalem fuerit celsitudinem sublima-  
tus recordaretur se extrema mater-  
ia procreatum. et in terrena substan-  
tiam reuersurum. Sup hunc siqui-  
dem thronum alexander regali dy-  
ademate coronatus. amicus impe-  
rialibus vestimentis. et congregatis ma-  
cedonibus atque persis iussit scribis  
omnes provincias isto modo.

Epistola missa ab imperatore  
Alexander omnibus de regno per-  
sarum. et qualiter arma reponi ma-  
dauit.

## Ex regum et

dominus dominans;  
Alexander filius dei Almo-  
nis regne Olimpie uniuersis pri-  
cipibus duabus et satrapibus ma-  
gistris dignitatibus et populus  
ciuitatum per uniuersum regnum  
Ides sarum constitutis gratiam su-  
am. Id est quod diis placuit ut super ex-  
celsum thronum Bari sederemus.  
gaudere debens non modicum et les-

tanum. Mandamus itaque vobis ut in  
unaquaque ciuitate rectores et princi-  
pes sint sicut in tempore Bari con-  
sistebant. quibus ubemus ut iusti-  
ciam faciant rationabiliter inter quis-  
libet et conseruent. Quorum precepta  
a subiectis omnibus sine contradic-  
tione aliqua obseruent. Et unusquisque  
quod proprietates suas in pace posside-  
at et gubernet. Arma vero in domi-  
bus regalibus recondantur. et ea nullus  
audiet accipere et portare. Adre-  
cipimus quoque ut ab hac ciuitate p-  
sarum usque ad macedoniam iter sit  
publicum et aperiatur. ut euntes et re-  
deentes sine turbatione aliqua tra-  
seat cum eorum negotiis confidenter.

Qualiter Alexander inueniens in-  
terfectoribus Bari ipsos puniri ma-  
dauit.

## Einde prece

Dicit omnibus silentium et  
dixit. Qui ex vobis fuer-  
int interfectores Bari mei inimici  
accedant coram me. et meritos recipiant  
codignum. Iuro enim per potentissimos  
deos meos et per dilectam matrem meam  
Olympiam quod dignum illis premiu-  
m erogabo. Cum taliter iurasset  
alexander. omnis populus persarum  
fleuit amarissime. Iniquissimi enim  
homicide Byssus et Enarbasontes  
astiterunt voluntarie coram alexan-  
dro. et dixerunt ei. O dux impera-  
tor. nos Barium proprijs manib[us]  
interfecimus. Cidens eos alexan-  
der morumcepit militibus suis ut eos  
caperent et ligarent. et ligatos duce-  
rent ad sepulchrum Bari. et ibi ca-  
pib[us] priuarentur. Illi autem das  
mare ceperunt. O dux imperator